
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 394 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 15:15  
			Studio N: Bez pomoci prohrajeme, oznámil Zelenskyj	Deník N
		
	dnes, 15:15  
			Rusko se zaměřilo na velké ukrajinské elektrárny. Změnilo ale strategii, cílem je totální destrukce	Lidovky
		
	dnes, 15:06  
			Veřejné zakázky, úplatky a zneužití pravomocí. Policie zatím v liberecké korupční kauze obvinila sedm lidí	ČRO
		
	dnes, 15:05  
			Zemědělský fond letos mezi zemědělce rozdělí dotace asi 30 miliard Kč	AGRIS
		
	dnes, 15:02  
			Jaderná zima – cena další eskalace války na Ukrajině	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 15:00 · 
			Názory a argumenty: Tereza Zavadilová: Tesla, burzovní drama-král	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 15:00  
			Znepokojivá tvrzení o letadlech Boeingu. Inženýr varuje před katastrofálním selháním	Aktuálně
		
	dnes, 15:00  
			Praha vydá nový jízdní řád dopravních investic	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 14:49  
			Odměna olympijským vítězům, světová atletika vyplatí každému 50 tisíc dolarů	iDnes
		
	dnes, 14:47 · 
			Portál Jablonečana (Cílem projektu je rozvoj služeb eGovernmentu pro občany města, podnikate..)	Jablonec nad Nisou
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 15:24 · 
			BREAKING: EURUSD klesá pod 1,08 po čtení CPI	xtb
		
	dnes, 15:04 · 
			Střípky z městské policie (10.04.2024 - Strážníci Městské policie Jablonec nad Nisou (MP) se..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 15:02 · 
			Pozvánka na koncert "Sounds of V4" (U příležitosti českého předsednictví Visegrádské skupiny..)	MZv ČR v Lublani
		
	dnes, 15:00 · 
			Názory a argumenty: Tereza Zavadilová: Tesla, burzovní drama-král	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 14:59 · 
			Radní rozdělili dotace neziskovým organizacím	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 14:57 · 
			Inflace v březnu zůstala na 2 %, tedy na inflačním cíli ČNB	ČNB Youtube
		
	dnes, 14:54 · 
			Elektronový mikroskop ve službách kriminalistiky	Policie
		
	dnes, 14:53 · 
			Trh s regulační energií: Region CORE schválil novou metodiku výpočtu kapacit	ČEPS
		
	dnes, 14:47 · 
			Portál Jablonečana (Cílem projektu je rozvoj služeb eGovernmentu pro občany města, podnikate..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 14:47 · 
			Výběrové řízení - referent odboru výstavby	Šumperk
		
	dnes, 14:46 · 
			Pátráme po uprchlém vězni (ČESKOLIPSKO - Před svým útěkem odcizil Volkswagen Bora stříbrné b..)	Policie
		
	dnes, 14:46 · 
			Usnesení RM č. 37 ze dne 8. 4. 2024 (Odkazy UDUSNRM037 [PDF, 182 kB] Zodpovídá: webmaster Vy..)	Krnov
		
	dnes, 14:45 · 
			Host ve středu: Hygienici na Vysočině stále evidují poměrně velký počet lidí s respiračními chorobami	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 14:45 · 
			Usnesení RM 2022-2026 (Zobrazeno je 25 z celkem 37 záznamů na stránce: -1- 2 "> Usnesení RM ..)	Krnov
		
	dnes, 14:43 · 
			Commissioner Johansson's Plenary Speech on the Pact on Migration and Asylum	Evropská komise en
		
	dnes, 14:40 · 
			Jak na umělé osvětlení (Svítíte doma správně? Díváte se při pořizování světel na jejich tepl..)	ČEZ Youtube
		
	dnes, 14:40 · 
			Harmonogram svozu objemného odpadu - 1. pololetí 2024	Praha 12
		
	dnes, 14:39 · 
			Výběrové řízení - vedoucí odboru výstavby	Šumperk
		
	dnes, 14:35 · 
			Čokoládový gigant Barry Callebaut vyskočil po výsledcích o 8 %📈	xtb
		
	dnes, 14:35 · 
			Zprávy z Vysočiny: Koupaliště Polanka v Třebíči dostane relaxační a plaveckou část a vyhřívanou vodu	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 14:31 · 
			BREAKING: USD po zveřejnění americké inflace posiluje	xtb
		
	dnes, 14:30 · 
			Názory a argumenty: Petr Hartman: KDU-ČSL řeší svobodu projevu Cyrila Svobody	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 14:30 · 
			Výběrové řízení na na funkci jednatele společnosti TEZA, s.r.o.	Česká Třebová
		
	dnes, 14:28 · 
			Commission decides to register European Citizens' Initiative calling for EU financial support on safe and accessible abortion	Evropská komise en
		
	dnes, 14:27 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA o oznámení o možnosti převzít písemnost - Roman ZAHNITKO	Policie
		
	dnes, 14:26 · 
			Vodní chrámy v Brně (Odhalte tajemství vodních chrámů v Brně. Výstava probíhá od 21.3. do 10..)	Brno-Turany
		
	dnes, 14:23 · 
			Fendrych: Svoboda by měl od lidovců odejít a dát se třeba ke Konečné. Jeho výroky jsou skandální	ČRO - Plus youtube
		
	dnes, 14:20 · 
			Za opakované užívání pyrotechniky i vhozený kelímek na brankáře padla obvinění	Policie
		
	dnes, 14:19 · 
			Zprávy ČRo Olomouc: Vedení kraje letos opraví 13 mostů. Jsou mezi nimi i poslední dva v minulosti označené za havarijní	ČRO podcast - Olomouc
		
	dnes, 14:17 · 
			Nezdařilá investice (UHERSKOHRADIŠŤSKO: Přišla o více jak milion sto tisíc korun...)	Policie
		
	dnes, 14:17 · 
			Dotační program na podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty	Tábor
		
	dnes, 14:17 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 50 záznamů na stránce: -1- 2 "> Popelnice pro sběr použi..)	Tábor
		
	dnes, 14:15 · 
			Neuspokojivé jednání s Guptou. ⚠ Jednání s majitelem hutní společnosti Liberty Ostrava Sanjeevem Guptou bylo neuspokojivé a nepřineslo odpovědi na otázky, které vláda má. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 14:14 · 
			Press release - His Majesty King Philippe: “Europe and the world are in dire need of hope”	Europarlament
		
	dnes, 14:14 · 
			Hlavní informace (Zobrazeno je 25 z celkem 157 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 7 "> Veře..)	Tábor
		
	dnes, 14:13 · 
			Press release - Opening: 10-11 April plenary session	Europarlament
		
	dnes, 14:13 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Policie v souvislosti se zásahem na liberecké radnici šetří tři případy	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 14:13 · 
			Přestavba ECG Modřany na polyfunkční objekt (výtopna Modřany – ul. Gen. Šišky x Čs. exilu)	Praha 12
		
	dnes, 14:12 · 
			Výběrové řízení na obsazení pracovního místa: vedoucí Oddělení majetku a školství MěÚ Česká Třebová	Česká Třebová
		
	dnes, 14:12 · 
			Nabídka práce ve městě a okolí (Odkazy Nabídky práce v regionu Úřad práce ČR, vyhledávací po..)	Česká Třebová
		
	dnes, 14:12 · 
			Projekt Šance (ul. Komořanská) (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:11 · 
			Výběrové řízení na obsazení pracovního místa: vedoucí Odboru sociálních věcí MěÚ Česká Třebová	Česká Třebová
		
	dnes, 14:10 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Liberecká univerzita a pražský IKEM nabízejí workshopy zaměřené na robotické systémy v medicíně	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 14:10 · 
			Muž sražený vlakem v Jablonci nad Nisou (JABLONEC NAD NISOU – Aktuálně šetříme okolnosti, za..)	Policie
		
	dnes, 14:10 · 
			Obytný soubor Komořanská (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:10 · 
			Polyfunkční soubor Modřany Chirana (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:09 · 
			"Esíčko" a část Sosnové čeká pokládka finální vrstvy asfaltu	Třinec
		
	dnes, 14:09 · 
			Obsah poskytované informace č. 14/24 (Oficiální stránky města Bruntálu..)	Bruntál
		
	dnes, 14:09 · 
			Obchodní centrum Obzor (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:08 · 
			Press remarks by Executive Vice-President Šefčovič' on the Communication taking stock of the Clean Transition Dialogues	Evropská komise en
		
	dnes, 14:08 · 
			Nabídka práce na MěÚ nebo Městské policii Česká Třebová	Česká Třebová
		
	dnes, 14:08 · 
			Modřanské strojírny (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:07 · 
			Výtržnictví v Olomouci (OLOMOUC - V jednu chvíli museli policisté řešit fyzické napadení na ..)	Policie
		
	dnes, 14:07 · 
			Bytový dům Mezi Vodami (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:05 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: I vytahovací plátno najdete vedle rekvizit na scéně poběžovického divadla	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 14:05 · 
			Rozhodnutí MZDR 25217-2023-2-OLZP L45-2023	MZČR
		
	dnes, 14:01 · 
			☝ Zítra 11.dubna bude k vidění v Nymburce nová trofej pro mistry basketbalové ligy.🏆🏀 Pohár Jiřího Zídka bude od 10:00-12:30 hodin vystaven na náměstí před radnicí.	Město Nymburk FB
		
	dnes, 14:00 · 
			Nejčastější mýty spojené s pitím alkoholu a jeho zdaněním (tisková zpráva)	Vláda
		
	dnes, 14:00 · 
			Zprávy Českého rozhlasu Region: Stokilový Pišta a dvě samice. V Zooparku Zelčín nově chovají tři želvy obrovské	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 14:00 · 
			Alex a host: Rebel, nebo vzorná dívka? Jsem perfektní kombinace obojího, říká Miss World Krystyna Pyszková	ČRO podcast - Zlín
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (520)

	
	ČEZ (88)

	
	O2 (32)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	PX (21)

	
	ERSTE GROUP BANK (17)

	
	ADP report (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (69)

	
	Seznam.cz (62)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (27)

	
	Škoda auto (21)

	
	T-Mobile (15)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Letiště Praha (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (108)

	
	Andrej Babiš (96)

	
	Petr Pavel (94)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Václav Havel (45)

	
	Donald Trump (43)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Petr Svoboda (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Miroslav Kalousek (18)

	
	Město Hranice (17)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (676)

	
	Prezident (641)

	
	Povodně (158)

	
	BRExit (149)

	
	Islámský stát (71)

	
	Volby USA (60)

	
	Uprchlíci (48)

	
	Penzijní reforma (41)

	
	Válka v Sýrii (39)

	
	Pobočky (32)

	
	Metanol (31)

	
	Sucho (20)

	
	Volkswagen a USA (17)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2681)

	
	Rusko (855)

	
	USA (842)

	
	Ukrajina (728)

	
	Slovensko (666)

	
	Evropská unie (422)

	
	Německo (341)

	
	Izrael (287)

	
	Francie (211)

	
	Čína (198)

	
	Velká Británie (173)

	
	Polsko (128)

	
	Japonsko (93)

	
	Španělsko (87)

	
	Itálie (86)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (290)

	
	Energie (137)

	
	Energetika (129)

	
	Plyn (105)

	
	Zlato (101)

	
	Kryptoměny (88)

	
	Ropa (79)

	
	Elektřina (76)

	
	Jaderné elektrárny (71)

	
	Alkohol (52)

	
	Zemní plyn (38)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (26)

	
	Stříbro (26)

	
	Ceny energie (21)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (605)

	
	Euro (200)

	
	Dolar (175)

	
	Americký dolar (138)

	
	Česká koruna (104)

	
	Eurozóna (71)

	
	Mzdy (64)

	
	Bitcoin (59)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (40)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	
	Měnové páry (17)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (85)

	
	Google (62)

	
	Apple (51)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Facebook (43)

	
	Americké akcie (40)

	
	Dow Jones (35)

	
	Microsoft (33)

	
	INTEL (28)

	
	Manchester United (26)

	
	Samsung (25)

	
	DAX (23)

	
	Boeing (16)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (27)

	
	Android (19)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (10)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (8)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	Intel Core (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (441)

	
	Domy (380)

	
	Propad (282)

	
	Byty (187)

	
	Vzrůst (166)

	
	Doprava (154)

	
	Obchod (151)

	
	Ekonomika (140)

	
	Hospodářství (114)

	
	Rozpočet (113)

	
	Krize (80)

	
	Nezaměstnanost (71)

	
	Trh práce (68)

	
	Pracovní místa (64)

	
	Propouštění (60)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (272)

	
	Akcie (238)

	
	Události (169)

	
	Investice (149)

	
	Investor (133)

	
	Inflace (127)

	
	Finance (121)

	
	Burza (113)

	
	Zisk (108)

	
	Obchodování (104)

	
	Riziko (91)

	
	Akciový trh (82)

	
	Evropská komise (79)

	
	Úrokové sazby (78)

	
	Fond (77)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (515)

	
	Banka (265)

	
	Podpora (243)

	
	Sazba (180)

	
	Hasiči (170)

	
	Důchod (144)

	
	Penze (117)

	
	Domácnost (74)

	
	Senioři (68)

	
	Poplatky (66)

	
	Pojištění (53)

	
	Dovolená (48)

	
	Mzda (48)

	
	Pojišťovna (40)

	
	Hypotéky (32)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (424)

	
	Průmysl (219)

	
	Dotace (190)

	
	Výroba (176)

	
	Podnik (145)

	
	Lékaři (133)

	
	Elektrárny (133)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Podnikatel (116)

	
	Daně (116)

	
	Knihy (114)

	
	Značka (108)

	
	Prodej (101)

	
	Majitel (97)

	
	Zakázka (96)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (11)

	
	Raiffeisen bank (8)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (275)

	
	Městský Úřad (130)

	
	Úřad práce (87)

	
	Český Stát (83)

	
	Brusel (65)

	
	FED (63)

	
	ECB (58)

	
	ČNB (56)

	
	Centrální banka (55)

	
	Ministerstvo financí (53)

	
	NKÚ (48)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (45)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	Ministerstvo obrany (30)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (324)

	
	Novely (76)

	
	Nové zákony (49)

	
	Stavební zákon (24)

	
	Školský zákon (12)

	
	Zákon o účetnictví (10)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (2)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1309)

	
	Brno (293)

	
	Most (212)

	
	Ostrava (198)

	
	Plzeň (159)

	
	Zlín (155)

	
	Kálovéhradecký kraj (116)

	
	Pardubice (109)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Ústí nad Labem (72)

	
	Ostrov (69)

	
	Olomouc (67)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (828)

	
	Vláda (568)

	
	Parlament České republiky (412)

	
	Premiér (293)

	
	Ano (206)

	
	Politik (200)

	
	Poslanci (176)

	
	ODS (155)

	
	Nato (138)

	
	Obrana (120)

	
	LIDEM (103)

	
	Sněmovna (96)

	
	Strana zelených (94)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (73)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1121)

	
	Stát (675)

	
	Volba (661)

	
	Úřad (619)

	
	Informace (614)

	
	Trh (610)

	
	Společnost (606)

	
	Mez (605)

	
	Cena (550)

	
	Koruna (507)

	
	Země (472)

	
	Abe (450)

	
	Pokles (429)

	
	Milion (421)

	
	Konec (417)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (974)

	
	Druhý (622)

	
	Velký (620)

	
	Poslední (604)

	
	Veřejný (417)

	
	Letošní (412)

	
	Sociální (392)

	
	Celý (382)

	
	Hlavní (380)

	
	Bývalý (339)

	
	Některý (319)

	
	Možný (316)

	
	Jiný (298)

	
	Největší (298)

	
	Každý (291)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (603)

	
	Začít (514)

	
	Říkat (504)

	
	Uvést (431)

	
	Zveřejnit (417)

	
	Nebýt (387)

	
	Říct (346)

	
	Oblast (343)

	
	Zemřít (293)

	
	Skončit (291)

	
	Rozhodnout (264)

	
	Přijít (259)

	
	Vyhrát (247)

	
	Získat (239)

	
	Nemít (236)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	


































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 15:30:54
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	